

Jysk Element ApS

Holmhuse 14, Oddense, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 40 73 59 09

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Torben Engmark Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Element ApS Holmhuse 14 Oddense 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 40 73 59 09 Stiftet: 16. august 2019 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Torben Engmark Madsen, direktør Frants Villy Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Frants Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og opsætning af træelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -470 t.kr. mod 3.402 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 1.241 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.902 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.328 t.kr. mod 6.930 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.602 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.795 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,7 % af de samlede aktiver på 4.328 t.kr., hvilket er en stigning på 4,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et positivt resultat samt en forbedring af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-469.616	3.402.079
Salgsomkostninger	-133.379	-44.931
Administrationsomkostninger	-976.880	-779.015
Resultat før finansielle poster	-1.579.875	2.578.133
Andre finansielle indtægter	771	0
2 Finansielle omkostninger	-12.092	-126.654
Resultat før skat	-1.591.196	2.451.479
Skat af årets resultat	349.897	-549.500
Årets resultat	-1.241.299	1.901.979
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	0	1.201.979
Disponeret fra overført resultat	-1.241.299	0
Disponeret i alt	-1.241.299	1.901.979

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	518.727	811.369
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.017	256.905
3 Indretning lejede lokaler	149.657	202.477
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>848.401</u>	<u>1.270.751</u>
4 Deposita	224.075	193.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.075</u>	<u>193.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.072.476</u>	<u>1.464.330</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.148.742	1.208.830
Varebeholdninger i alt	<u>1.148.742</u>	<u>1.208.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.770	134.322
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	549.201
Udskudte skatteaktiver	27.810	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	306.526	182.878
Andre tilgodehavender	98.934	39.491
Periodeafgrænsningsposter	58.900	94.300
Tilgodehavender i alt	<u>530.940</u>	<u>1.000.192</u>
Likvide beholdninger	1.575.420	3.256.496
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.255.102</u>	<u>5.465.518</u>
Aktiver i alt	<u>4.327.578</u>	<u>6.929.848</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.755.399	4.996.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	<u>3.795.399</u>	<u>5.736.698</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.561
Andre hensatte forpligtelser	0	30.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>45.561</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	32.581	133.762
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.581</u>	<u>133.762</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	101.180	48.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.843	251.124
Anden gæld	267.575	714.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>499.598</u>	<u>1.013.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>532.179</u>	<u>1.147.589</u>
Passiver i alt	<u>4.327.578</u>	<u>6.929.848</u>
1 Medarbejderforhold		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.794.719	0	3.834.719
Overført via resultatdisponering	0	1.201.979	700.000	1.901.979
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.996.698	700.000	5.736.698
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.241.299	0	-1.241.299
	40.000	3.755.399	0	3.795.399

Noter

	2023	2022	
1. Medarbejderforhold			
Lønninger og gager	1.898.962	2.505.492	
Pensioner	231.674	313.558	
Andre omkostninger til social sikring	132.360	148.732	
	2.262.996	2.967.782	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	23.874	
Andre finansielle omkostninger	12.092	102.780	
	12.092	126.654	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	1.461.305	524.319	264.100
Kostpris 31. december 2023	1.461.305	524.319	264.100
Afskrivninger 1. januar 2023	649.936	267.414	61.623
Årets nedskrivninger	292.642	76.888	52.820
Afskrivninger 31. december 2023	942.578	344.302	114.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	518.727	180.017	149.657
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		149.759	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	224.075	193.579		
Kostpris 31. december 2023	224.075	193.579		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	224.075	193.579		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.029.730		
Aconto faktureringer	0	-480.529		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	549.201		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	549.201		
	0	549.201		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	133.761	101.180	32.581	0
	133.761	101.180	32.581	0

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frants Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 30 58 69 72, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
